

おすすめ情報

1. 歯と口の健康週間（6月4日～6月10日）・食育月間（6月）用商品ご案内

1. トーチ 歯と口の健康週間（レモンゼリー） 40g 1個 円《5月9日(木)締切り》【40個以上注文】



◇ レモンゼリーの中に「ナタデココ」を入れました。歯を丈夫にするために噛みごたえのある「ナタデココ」を入れ、カルシウム 105mg/100g、ビタミンC 250mg/100g も強化した商品です。（フィルムデザインは6種類、ランダムに入っているのので、選択はできません）自然解凍してお召し上がりください。

2. トーチ 食育のススメ（甘夏みかんゼリー） 40g 1個 円《5月9日(木)締切り》【40個以上注文】

- ◇ 国産の甘夏みかんさのう 10%配合した口当たりのさわやかなゼリーです。鉄分 2.4mg/100g とビタミンC 101mg/100g を強化しています。
- ◇ フィルムデザイン 6種類、カップデザイン 4種類で、食育に関する説明・イラストがプリントされています。おいしく食べながら食育について学べる一品です。フィルム・カップデザインはランダムに入っているのので、選択はできません。自然解凍してお召し上がりください。
- ◇ 昨年は通年商品でしたが、本年より期間限定商品となり、ご注文締切りがあります。

2. 端午の節句 季節商品

3. トイ食品 柏もち《こしあん》（1個包装） 40g 1個 円《4月11日(木)締切り》【40個以上注文】



◇ 保存料、着色料を一切使用しておりませんので、安心して召し上がれます。また、フィルムの裏面には柏餅の由来が入っています。上新粉、餅粉、小豆など主原料は国産原料を使用しています。自然解凍してお召し上がりください。4月25日(木)以降の納品となります。

4. トーチ こどもの日（メロンゼリー） 40g 1個 円《4月4日(木)締切り》【40個以上注文】



☆ 新緑をメロンゼリーで表現しました。国産メロン果汁 10%(濃縮還元)を使用したゼリーです。鉄分と食物繊維を強化してあります。フィルムはこどもの日をイメージしたイラストが6種類あり、表面にはこどもの日に関連するクイズ、裏面にはクイズの答えが書いてあります。カップ側面にはこどもの日の由来をプリントしております。(フィルムデザインは6種類、ランダムに入っているので、選択はできません) 自然解凍してお召し上がりください。

5. トーチ こどもの日 (かしわもちりプリン) 40g 1個円 《4月4日(木)締切り》【40個以上注文】



☆ もちり食感のプリンで、こどもの日の「柏餅」を表現しました。緑もちプリンは「柏葉」をイメージし、お餅を包んだような形状にしています。白もちプリンの下に、小豆ソースを入れた3層のプリンです。鉄分強化食品です。自然解凍してお召し上がりください。

6. トーチ ふたご柏餅 40g (20g×2) 1個円 《4月4日(木)締切り》【40個以上注文】



☆ 一口サイズのお餅が二種類 (白餅:こし餡・蓬餅:つぶ餡) 楽しめます。端午の節句におススメの商品です。(柏葉はポリエチレンですので食べられません) 自然解凍してお召し上がりください。

3. カセイ食品 ウエハース終売→ハマダコンフェクト商品 新規取扱い

カセイ食品 チョコレートウエハース・ストロベリーウエハース 7g×40 が 3 月以降、在庫なくなり次第、終売となります。つきましては、下記商品を代替商品として新規取扱いいたします。

7. ハマダコンフェクト 骨にカルシウムウエハース 7.1g×40 袋 1袋 円



- ◇ 1枚に 340mg のカルシウムを含みます。さらにビタミン D も配合しています。
- ◇ 原材料に含まれるアレルギー物質（特定原材料等）卵、乳、小麦、大豆。
- ◇ 落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

8. ハマダコンフェクト 鉄プラスコラーゲンウエハース 7.1g×40 袋 1袋 円



- ◇ 1枚に 2.5mg の鉄分を含みます。さらにコラーゲン、カルシウム (150mg/1枚)、ビタミン D も配合しています。
- ◇ 原材料に含まれるアレルギー物質（特定原材料等）卵、乳、小麦、大豆、ゼラチン。
- ◇ 落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

4. カゴメ常温 100ml 飲料 キャンペーン 期間 4月1日～8月31日納品分

- | | | | | | |
|---------|-------------------|-------|----|---|---------|
| 9. カゴメ | オレンジジュース | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 10. カゴメ | 赤ぶどうジュース | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 11. カゴメ | りんごジュース | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 12. カゴメ | さらっとデザートアップルあじ | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 13. カゴメ | 学校給食用 野菜生活 リジナル | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 14. カゴメ | 学校給食用 野菜生活 紫の野菜 | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 15. カゴメ | 学校給食用 野菜生活 黄の野菜 | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 16. カゴメ | 食事にすっきり野菜&果実カルシウム | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |
| 17. カゴメ | 食事にすっきり野菜&果実カルシウム | 100ml | 1個 | 円 | 《通常価格円》 |

KAGOME
100mlミニパック飲料シリーズのご紹介

ミニパック飲料を美味しく楽しい栄養補給にお役立て下さい！

- ★POINT①★ 食事のお供に。おやつに。ちょうどいい飲みきりサイズです。
- ★POINT②★ 個別の紙パック包装だから、こぼれにくく衛生的です。
- ★POINT③★ ごまめな水分補給にピッタリです。

<p>オレンジジュース (業務用)</p>  <p>豊かな香り、自然でさわやかな味わいのオレンジジュースです。</p> <p>果汁100% 濃縮還元 オレンジジュース</p>	<p>赤ぶどうジュース (業務用)</p>  <p>甘い響りとキレのあるおいしさをお楽しみいただけます。</p> <p>果汁100% 濃縮還元 赤ぶどうジュース</p>
<p>りんごジュース (業務用)</p>  <p>フルーティーな響りとすっきりした味わいのクリアタイプのりんごジュースです。</p> <p>果汁100% 濃縮還元 りんごジュース</p>	<p>サラダとデザート (業務用)</p>  <p>糖類は含まず、野菜60%、果実40%ブレンドの、ソフトでフルーティーなジュースです。</p>



学校給食にも
おすすめです

100mlミニパック共通	内容量	100ml紙容器
商品情報	容器サイズ	48×32×70mm
	ケース人数	18個×2
	ケース重量	4.2kg

どなたでも飲みやすい趣向のストロベリーを特別に添加しています！
直射日光を避け、常温で保存して下さい。必要な分だけ冷やしてご使用頂けます。
栄養成分値は、パッケージ裏面に記載している数値です。

KAGOME
100mlミニパック飲料シリーズのご紹介

<p>野菜生活100 学校給食用</p>  <p>21種類の野菜と4種類のフルーツをブレンドしたまろやかな甘味を特長とするジュースです。</p> <p>原材料: 野菜(にんじん、ほうれん草、アスパラガス、赤ピーマン、小松菜、クレソン、かぼちゃ、黄キャベツ、ブロッコリー、メキャベツ(チグヴェール)、ビーツ、赤じそ、セロリ、レタス、はくさい、ケール、パセリ、なす、たまねぎ、だいこん、キャベツ)、果実(ぶどう、りんご、みかん、アセロラ、レモン)、香料</p>	<p>野菜生活100 紫の野菜 学校給食用</p>  <p>14種類の野菜と4種類のフルーツをブレンドしたまろやかな甘味を特長とするジュースです。</p> <p>原材料: 野菜(にんじん、キャベツ、なす、アスパラガス、セロリ、はくさい、だいこん、ケール、レタス、クレソン、ほうれん草、パセリ、ビーツ、かぼちゃ)、果実(ぶどう、レモン、ブルーベリー、ラズベリー)、香料</p>
<p>野菜生活100 黄の野菜 学校給食用</p>  <p>14種類の野菜と3種類のフルーツをブレンドした爽やかなおいしさたっぷりのジュースです。黄色の野菜・果実を中心に、マンゴー風味で飲みやすい味わいに仕上げました。</p> <p>原材料: 野菜(にんじん、キャベツ、なす、アスパラガス、セロリ、はくさい、だいこん、ケール、レタス、クレソン、ほうれん草、パセリ、ビーツ、かぼちゃ)、果実(ぶどう、レモン、マンゴー)、ビタミンC、香料</p>	<p>食事にすっきり野菜&果実は</p> <ul style="list-style-type: none"> ・食事と一緒に飲みやすい、ほどよい甘みとすっきりとした味わいです。*糖類と果糖質のカルシウム! ・野菜汁15%+果汁15%の低果汁タイプです。 ・カルシウムを手軽にとることができます。(110mg/100ml)
<p>食事にすっきり 野菜&果実 グレープ味</p>  <p>原材料: 野菜(にんじん、キャベツ、なす、アスパラガス、セロリ、はくさい、だいこん、ケール、レタス、クレソン、ほうれん草、パセリ、ビーツ、かぼちゃ)、果実(ぶどう、レモン)、果糖ぶどう糖液糖、ミルクカルシウム、クエン酸、香料</p>	<p>食事にすっきり 野菜&果実 ピーチ味</p>  <p>原材料: 野菜(にんじん、キャベツ、なす、アスパラガス、セロリ、はくさい、だいこん、ケール、レタス、クレソン、ほうれん草、パセリ、ビーツ、かぼちゃ)、果実(もも、レモン)、果糖ぶどう糖液糖、ミルクカルシウム、クエン酸、香料、酸化防止剤(ビタミンC)</p>

*栄養成分値は、パッケージ裏面に記載している数値です。

★ **キャンペーンのご案内** ★

キャンペーン期間: 2019年4月～2019年8月



38812 SMスコッチエッグNEW
38813 SMチキンスコッチエッグNEW

【商品特徴】
卵卵をハンバーグ生地で包み、パン粉をつけてフライにしました。使いやすい半分カットタイプです。

【荷姿】50g×10個/10袋
【賞味期限】冷凍1年

●●● キューピーからの **給食だより** ●●●

★ **たまご焼きシリーズ** ★

5種の具材で色鮮やか!
スノーマン 彩り野菜のたまご焼き SP10
【品番】27750 【荷姿】500g/12本 【賞味期限】冷凍1年

にんじん、豚肉、玉ねぎ、ほうれん草、昆布が入った、彩り良いたまご焼きです。独自の技術で従来の冷凍品に使用されていたでんぷんを抜く(卵)により、卵焼き本来の風味と食感を実現しました。

既存商品もあわせてどうぞ!
・スノーマン 京風たまご (ネギ入り) SP12
・スノーマン たまごやきあまろ SP10
・スノーマン 五目たまごやき SP10
・スノーマン 旬野菜 (野菜寄せ) SP20にて
・スノーマン たまごやき (ひじき入り) SP10

6月2日 **オムレツの日**

11665 SM スペイン風バイクドエッグ SP10たて

【荷姿】500g/12本 【賞味期限】冷凍1年

【商品特徴】
ベーコンと具がたっぷり入った彩り豊かなボリュームのあるスペイン風オムレツです。それぞれの具材をバランス良く配合し、しっとりとした味付けに焼き上げました。

【使用方法】
流水解凍または冷蔵庫内にて解凍後、そのままご使用ください。加熱調理の場合は、凍った袋のまま湯中(95℃位)で20分前後加熱してご使用ください。



※画像はノーカットです

6月4～10日 **歯と口の健康週間**

豆メニューで咽喉推奨

ほしえぬ 五種豆と五穀



【品番】11986
【荷姿】1kg/6袋
【賞味期限】常温1年

ほしえぬ 国産大豆 (クラッシュタイプ)



【品番】31156
【荷姿】1kg/6袋
【賞味期限】常温1年

スノーマン ビーンズピューレー (国産白いんげん)



【品番】39640
【荷姿】1kg/6袋
【賞味期限】冷凍1年

アレルギー対応ドレッシング



アレルギー表示対象27品目不使用!
JNFノンオイルドレッシング
フレンチクリーミー

【品番】46255
【荷姿】1000ml/6本

程よい酸味のきいたさわやかな味わいが生野菜や温野菜によく合います。



アレルギー(義務表示)対象7品目不使用!
キューピー
すりおろしにんじんだレッシング

【品番】42152
【荷姿】1000ml/9本

野菜の旨みとオレンジ果汁のさわびりとした味わいが素材の味を活かします。

●●● リニューアルしました! ●●●

● **キューピー エッグケア (卵不使用)** ●

【品番・荷姿】
16199: 10g/40個×10袋 55222: 205g/15本 16155: 1kg/10袋

【商品特徴】
独自の技術により卵を使用せずに仕上げたマヨネーズタイプの調味料です。配合の工夫でマヨネーズのコゲを再現し、さらにアレルギーに配慮しました。

【賞味期限】
10g、1kg…常温6ヵ月 205g…常温10ヵ月

18. キューピー スコッチエッグ(ハーフ)(B.P) 50g 1個 円【10個単位注文】
 - ◇ ゆで卵を牛肉と豚肉で作ったハンバーグ生地で包み、パン粉を付けてフライにしました。使いやすい半分カットです。
 - ◇ ボイル: 袋のまま 30分間
19. キューピー チキンスコッチエッグ(ハーフ)(B.P) 50g 1個 円【期間中10個単位注文】
 - ◇ ゆで卵を鶏肉で作ったハンバーグ生地で包み、パン粉を付けてフライにしました。使いやすい半分カットです。
 - ◇ ボイル: 袋のまま 30分間
20. キューピー スペイン風バイクドエッグ(1/10) 500g 1本 円【期間中1本単位注文】
 - ◇ じゃがいも、たまねぎ、赤ピーマン、ほうれん草、ベーコンと具がたっぷり入った彩り豊かな具材をおいしさたっぷりに仕上げた洋風たまご焼きです。
 - ◇ 流水または冷蔵庫解凍後、そのままご使用ください。加熱調理の場合は、凍った袋のまま湯中(95℃位)で20分前後加熱して下さい。
21. キューピー 五種豆と五穀 1kg袋 1袋 円
 - ◇ えんどう・ガルバンゾー・レンズ豆・黒大豆・あずきの五種豆と、押麦・もち玄麦・玄米・赤米・たかきびの五穀をミックスしました。
 - ◇ レトルト常温商品ですので、そのまま、雑穀ご飯・サラダ・スープ等にご利用いただけます。
22. キューピー 国産大豆(クラッシュ) 1kg袋 1袋 円
 - ◇ 国産大豆を八割にカットし、加熱した商品です。挽肉の代わり、刻んだ野菜と合わせる等、さまざまなメニューに簡単にご使用いただけます。
23. キューピー 冷凍ビーンズピューレー(国産白いんげん) 1kg 1袋 円
 - ◇ 北海道産の手亡豆をじっくり炊き上げ、なめらかなピューレー状に仕上げました。きめ細かで適度な硬さに仕上げられていますので、スープ・シチュー・カレー等の煮込み料理、デザート等、幅広いメニューにご使用いただけます。
 - ◇ 解凍後もしくはそのままご使用ください。
24. キューピー 彩り野菜のたまご焼き(1/10) 500g 1本 円【通常価格円】【期間中1本単位】
 - ◇ にんじん、豚肉、玉ねぎ、ほうれん草、昆布が入った、彩り良いたまご焼きです。

25. キューピー たまごやき (あまくち) (1/10) 500g 1本 円
 ☆ 従来の冷凍品に使用されていた“でんぷん”を抜くことにより、卵焼き本来の風味と食感を実現しました。
26. キューピー 五目たまご焼き(1/10) 500g 1本 円【期間中1本単位】
 ☆ にんじん、玉ねぎ、ほうれんそう、豚肉、干しいたけをバランス良く配合した五目厚焼卵です。彩りも良く食欲をそそります。
27. キューピー 旬彩焼き (野菜寄せ) (1/20) 500g 1本 円
 ☆ 卵白を主原料にし、ほうれん草やにんじん等を散りばめ、彩りよく仕上げました。すり身を使用しないジューシーな食感をお楽しみいただけます。
28. キューピー たまご焼き (ひじき入り) (1/10) 500g 1本 円【期間中1本単位】
 ☆ ひじき・玉ねぎ・にんじんの入った卵焼きです。甘みのある味わい、深い風味に焼き上げました。
29. キューピー 京風たまご (ネギ入り) (1/12) 300g 1本 円【期間中1本単位】
 ☆ ねぎやかつお節の風味が効いた卵焼きです。卵の黄色、にんじんの赤、ねぎの緑がメニューに彩りを添えます。
30. キューピー ノオイルドレッシング フレンチクリーミィ 1ℓ 1本 円【期間中1本単位】
31. キューピー ノオイルドレッシング フレンチクリーミィ 200ml 1本 円【期間中1本単位】
32. キューピー ノオイルドレッシング フレンチクリーミィ 10ml 1個 円【期間中1個単位】
 ☆ 程よい酸味のきいたさわやかな味わいが生野菜や温野菜によく合います。
 ☆ 27品目アレルギー表示なしです。
33. キューピー すりおろしにんじンドレッシング 1ℓ 1本 円【期間中1本単位】
34. キューピー すりおろしにんじンドレッシング 25ml 1個 円【期間中1個単位】
 ☆ すりおろしたにんじんの入った鮮やかな色合いのドレッシングです。野菜の甘味とオレンジ果汁のさっぱりとした味わいが素材の味を活かします。
35. キューピー エッグケア (卵不使用) 10g 1個 円
36. キューピー エッグケア (卵不使用) 205g 1本 円
37. キューピー エッグケア (卵不使用) 1kg袋 1袋 円
 ☆ 独自の技術により、卵を使用せずにマヨネーズのコクを再現したマヨネーズタイプ調味料です。マイルドなコクがあり、サラダはもちろん、幅広いメニューにご使用いただけます。加熱しても流れにくくなっており、焼成メニューにもご使用いただけます。

6. 味の素冷食 キャンペーン 期間 4月1日～8月31日納品分

味の素冷凍食品キャンペーン (期間：4月1日～8月31日納品分)			
商品名	規格/入数/箱数	価格	特徴
焼ギョーザ18(ニンニク抜き)(卵・乳原料不使用)	約18g/個		ニンニク不使用ながらもコクがある、焼き済み餃子です。卵・乳原料は使用せず、国産の肉・野菜で作っているため、給食にもおいしい餃子を安心してご提供いただけます。 ※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分を含む製品を製造していません
	320個		
焼ギョーザ24(ニンニク抜き)(卵・乳原料不使用)	約24g/個		ニンニク不使用ながらもコクがある、焼き済み餃子です。卵・乳原料は使用せず、国産の肉・野菜で作っているため、給食にもおいしい餃子を安心してご提供いただけます。 ※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分を含む製品を製造していません
	320個		
やわらか鶏もも唐揚げ	-		やわらかな鶏もも肉に歯切れの良い衣をまぶしたから揚げです。冷めてもやわらかな肉質ですので、給食やお弁当の主菜や副菜に最適です。卵・乳原料不使用。 ※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分を含む製品を製造していません
	12袋		
やわらか鶏もも唐揚げ(30個入り)	約25g/個		やわらかな鶏もも肉に歯切れの良い衣をまぶしたから揚げです。冷めてもやわらかな肉質ですので、給食やお弁当の主菜や副菜に最適です。卵・乳原料不使用。 ※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分を含む製品を製造していません
	480個		
三元豚の具たっぷりロールキャベツL(タイ製造)	約60g/個(スープ含む)		三元豚を使用した中具を丁寧にキャベツで包みました。煮込んでも崩れにくく、アレンジ可能なバラタイプをご用意しました。卵・乳原料、かんぴょうを使用しておりません。
	200個		
三元豚の具たっぷりロールキャベツM(タイ製造)	約35g/個(スープ含む)		三元豚を使用した食感の良い中具をキャベツで包み、スープでじっくり煮込みました。袋のままボイル調理できるので、荷くずれしにくいロールキャベツです。卵・乳原料、かんぴょうを使用しておりません。
	300個		
三元豚のやわらか煮込みロールキャベツL(B.P)	約65g/個(スープ含む)		三元豚を使用した食感の良い中具をキャベツで包み、スープでじっくり煮込みました。袋のままボイル調理できるので、荷くずれしにくいロールキャベツです。卵・乳原料、かんぴょうを使用しておりません。
	160個		
三元豚のやわらか煮込みロールキャベツM(B.P)	約35g/個(スープ含む)		三元豚を使用した食感の良い中具をキャベツで包み、スープでじっくり煮込みました。袋のままボイル調理できるので、荷くずれしにくいロールキャベツです。卵・乳原料、かんぴょうを使用しておりません。
	240個		

栄養成分表・原料配合・アレルギーについてはお問い合わせください。

- 38. 味の素 焼ギョーザ(ニンニク抜き)(卵・乳原料不使用) 18g 1個 円《通常円》【160個単位】
- 39. 味の素 焼ギョーザ(ニンニク抜き)(卵・乳原料不使用) 24g 1個 円《通常円》【160個単位】
 - ◇ ニンニク不使用ながらもコクがある、焼き済み餃子です。卵・乳原料は使用せず、国産の肉・野菜で作っているため、給食にもおいしい餃子を安心してご提供いただけます。
 - ※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分を含む製品を製造していません。
 - ◇ 蒸し：凍ったままの商品をトレイごと蒸し器に入れ、強火で約8分。スチコン：凍ったままの商品をトレイごと並べ〔調理モード：スチーム〕温度：100℃、時間 5~7分
- 40. 味の素 やわらか鶏もも唐揚げ 1kg袋 1袋 円《通常価格円》【期間中1袋単位】
- 41. 味の素 やわらか鶏もも唐揚げ(30個入)約25g 1個 円《通常価格円》【期間中30個単位】
 - ◇ やわらかな鶏もも肉に歯切れの良い衣をまぶしたから揚げです。冷めてもやわらかな肉質ですので、給食やお弁当の主菜や副菜に最適です。卵・乳原料を使用しておりません。
 - ◇ 揚げ：1kg袋約4分、30個入約3分、スチコン：袋から取り出し〔調理モード：コンビ〕温度：200℃、湿度：90%、時間：1kg袋約10分、30個入約8分
- 42. 味の素 三元豚の具たっぷりロールキャベツL 60g 1個 円《通常価格円》【期間中20個単位】
- 43. 味の素 三元豚の具たっぷりロールキャベツM 35g 1個 円《通常価格円》【期間中30個単位】
 - ◇ 三元豚を使用した中具を丁寧にキャベツで包みました。煮込んでも崩れにくく、アレンジ可能なバラタイプを2規格ご用意しました。卵・乳原料、かんぴょうを使用しておりません。
 - ◇ 煮込み：コンソメ等で15分以上、スチコン：ホテルパンに商品とコンソメスープ等を入れ、フタをして〔調理モード：スチーム〕温度：100℃、時間：25分以上
- 44. 味の素 三元豚のやわらか煮込みロールキャベツL(B.P) 65g 1個 円《通常円》【期間中10個単位】
- 45. 味の素 三元豚のやわらか煮込みロールキャベツM(B.P) 35g 1個 円《通常円》【期間中10個単位】
 - ◇ 三元豚を使用した食感の良い中具をキャベツで包み、スープでじっくり煮込みました。袋のままボイル調理できるので、荷くずれしにくいロールキャベツです。卵・乳原料、かんぴょうを使用しておりません。※本製品の製造ラインでは、卵、乳成分を含む製品を製造していません。
 - ◇ ボイル：袋のまま 65g約18分、35g約13分、スチコン：袋のまま〔調理モード：スチーム〕

温度：100℃、時間：65g 約 21 分、35g 約 15 分

★上記 2 品ロールキャベツについては、同様の商品との混同を避けるために必ず、『三元豚の』とご注文の際は、明記ください。

三元豚のついていない「具たっぷりロールキャベツ」「やわらか煮込みのロールキャベツ (B.P)」という商品があります。